
Załącznik nr 1 do uchwały Nr 9963/2023 
Zarządu Województwa Opolskiego  
z dnia 3 lipca 2023 r. 

Uchwała  Nr / /2023 
Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia   2023 r.  

w sprawie  zmiany uchwały nr XXIX/308/2009 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 
lutego 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli, zatrudnionych 
w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Województwo Opolskie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, a także art. 91d pkt 1 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz. 984) Sejmik Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr XXIX/308/2009 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 lutego 2009 r. w 
sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i 
placówkach, dla których organem prowadzącym jest Województwo Opolskie (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego Nr 24, poz. 386, z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dodatek motywacyjny może być przyznany w 
wysokości od 2% do 75% otrzymywanego przez dyrektora lub nauczyciela wynagrodzenia 
zasadniczego. Przy ustalaniu wysokości dodatku uwzględnia się stopień spełnienia oraz 
liczbę spełnionych przesłanek, o których mowa w ust. 1 lub ust. 4.”; 

2) w § 3 uchyla się ust. 5; 

3) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko 
wicedyrektora szkoły (placówki), przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości od 500 zł do 
1.800 zł. Przy ustalaniu wysokości dodatku uwzględnia się stopień spełnienia oraz liczbę 
spełnionych przesłanek, o których mowa w ust. 4.”; 

4) w § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie 
funkcji nauczyciela-konsultanta, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości od 20% do 
50% otrzymywanego przez nauczyciela-konsultanta wynagrodzenia zasadniczego. Przy 
ustalaniu wysokości dodatku uwzględnia się: liczbę i zasięg organizowanych form 
doskonalenia nauczycieli, zaangażowanie w regionalnych i międzynarodowych projektach 
edukacyjnych, przygotowywanie publikacji metodycznych.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 


